

ใบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 288 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,728 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว

อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2568

เงื่อนไข Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ที่	รายการ	ราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	965,406.07	* ค่า Factor F งานทาง = 1.3642
2	ค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวม ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000 **ราคาน้ำมันโซล่า ณ.อำเภอเมือง 32.00 -32.99 บาท/ลิตร
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	965,406.07	
	ราคากลางเป็นเงิน	965,406.07	
ตัวอักษร (แก้วแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกบาทเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 404 / 2568 ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลล์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัญญัติ มณีวรรณ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ พลโสภะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวรเทพ วารินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ใบสรุปรายงานการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 288 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,728 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ต.ผักแพว อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2568
เงื่อนไข Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)								ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง ลิตรละ 32.00-32.99 บาท
	1.1 งานแตกโค้ด	ตร.ม	1,728.00	17.01	29,393.28	1.3642	23.21	40,098.31	
	1.2 งานปูผิว AC ปูนบนแตกโค้ด	ตร.ม	1,728.00	380.45	657,417.60	1.3642	519.01	896,849.09	
2	อุปกรณ์ควบคุมการจราจร								
	2.1งานตีเส้นผิวจราจรสี Thermoplastic	ตร.ม	97.20	214.62	20,861.06	1.3642	292.78	28,458.66	
สรุป						707,671.94	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	965,406.07	
							ราคากลางเป็นเงิน	965,406.07	
ตัวอักษร (แก้วแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกบาทเจ็ดสตางค์)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 404 / 2568 ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลล์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัญชา มณีวรรณ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ